UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v phổ biến, quán triệt Chỉ thị

số 274/CT-BVHTTDL ngày 23/9/2022 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi:

  - Trưởng phòng GD&ĐT quận/ huyện;

  - Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

  - Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

  - Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục

      kĩ năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khóa,

      Trung tâm tư vấn du học;

  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 5250/UBND-VH1 ngày 30/9/2022 của UBND

thành phố về việc tổ chức thực hiện Chỉ thị số 274/CT-BVHTTDL ngày

23/9/2022 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị giáo dục quan tâm chỉ đạo, phổ biến, quán triệt

và nghiêm túc thực hiện Chỉ thị 274/CT-BVHTTDL ngày 23/9/2022 của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tăng cường quản lý nhà nước đối với

một số hoạt động văn hóa nghệ thuật, lễ hội, bảo vệ và phát huy giá trị di sản

văn hóa, phục hồi và phát triển du lịch (gửi kèm).

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2022-10-10T16:50:01+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-10T17:53:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-10T17:53:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-10T17:53:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-10T17:53:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!